ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /UBND-THKH                   Thanh Hoá, ngày          tháng 11 năm 2020

V/v gia hạn thời gian hoàn thành

hồ sơ, thủ tục đầu tư xây dựng

dự án Nhà máy may công

nghiệp tại xã Công Liêm, huyện

Nông Cống (lần 3).

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Công Thương,

Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Nông Cống;

- Công ty cổ phần may xuất khẩu Trường Thắng SunFlower.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 12/TS-DA ngày 23/10/2020 của

Công ty cổ phần may xuất khẩu Trường Thắng SunFlower về việc xin gia hạn

thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục đầu tư dự án Nhà máy may công nghiệp tại

xã Công Liêm, huyện Nông Cống (Có bản sao kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Gia hạn thời gian cho Công ty cổ phần may xuất khẩu Trường Thắng

SunFlower hoàn thành hồ sơ, thủ tục dự án  án Nhà máy may công nghiệp tại

xã Công Liêm, huyện Nông Cống (Dự án đã được Chủ tịch UBND tỉnh gia hạn

lần 1 tại Công văn số 5360/UBND-THKH ngày 16/5/2018; gia hạn lần 2 tại

Công văn số 14793/UBND-THKH ngày 31/10/2019), thời gian gia hạn là 150

ngày, kể từ ngày ký văn bản này.

2. Yêu cầu Công ty cổ phần may xuất khẩu Trường Thắng SunFlower

tập trung đẩy nhanh việc hoàn thành hồ sơ, thủ tục để khởi công xây dựng các

hạng mục của dự án trong thời gian gia hạn nêu trên; đồng thời căn cứ theo quy

định của pháp luật (Khoản 1 Điều 36 Nghị định số 118/2015/NĐ-CP) và tình

hình thực tế, lập hồ sơ điều chỉnh chủ trương đầu tư (về tiến độ thực hiện dự án)

gửi về Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh để được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh Đinh Quang Hưng;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T09:23:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T21:29:14-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T21:29:31-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T10:57:27+0700